
Al DSGA
Al sito web della scuola
Agli atti

OGGETTO:    Decreto di assunzione in bilancio in variazione al Programma Annuale E.F 2024.
Nota MIM n°  4076 del  08/02/2024 A.F. 2024 - Funzionamento amministrativo-  
didattico a.s. 23/24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO che, ai  sensi  dell’art. 10,  comma 5  del D.I.  n.129 del 29  agosto 2018,  competono al
Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate;

VISTO il  Programma  Annuale  per  l’esercizio  finanziario  2024,  approvato  di  revisori  dei  conti
prot.158 del 09/01/2024 e dal Consiglio d’Istituto con delibera del 22/01/2024;

ATTESO che occorrerà predisporre la Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B),  prevista dall’art.  5,
comma 5 del D. I. n. 129 del 29 agosto 2018, e, in coerenza con le previsioni del PTOF,
trovare evidenza nella specifica attività di verifica, modifica e assestamento al Programma
annuale (cfr. D.I. n. 129/2018, art 10);

DECRETA

La formale assunzione a bilancio per l'E.F. 2024 dell’importo di € 24,00 relativo a Nota MIM n° 4076 del
08/02/2024 A.F.  2024 -  Funzionamento  amministrativo-didattico  a.s.  23/24  –  QUOTA
FUNZIONAMENTO NUMERO CLASSI TERMINALI della scuola secondaria di primo grado

A) Tali risorse saranno iscritte, nelle ENTRATE del modello A, in conto competenza, nell’Aggregato “03 -
01.001 Finanziamenti dallo Stato – dotazione ordinaria;

C) Tali risorse saranno imputate ad apposita scheda illustrativa finanziaria e precisamente: A Attività – A03.
001 – Didattica;

Il DSGA predisporrà la relativa variazione al Programma Annuale e i correlativi atti contabili di accertamento
dei fondi sulla gestione di competenza dell’anno finanziario 2024.
Il  presente  decreto  è stato  autorizzato  e viene pubblicato  al  sito  web dell’Istituzione Scolastica  per  la
massima diffusione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Giuseppina Gentili

REIC81600G - AB24A22 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001466 - 13/02/2024 - VI.3 - E
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
G

E
N

T
IL

I G
IU

S
E

P
P

IN
A


	OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio in variazione al Programma Annuale E.F 2024.
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

		2024-02-13T18:37:12+0100
	Giuseppina Gentili




